СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО м

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖЕ м

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

46. о X. Лс<13  г. Агрыз №

О назначении Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики
Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе,
статьей 48 Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный
район» Республики Татарстан, Положением об Исполнительном комитете
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным
решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
15.11.2013 № 28-2, решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 19.01.2023 № 25-5 «Об объявлении конкурса на замещение
должности Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан», учитывая решения конкурсной комиссии для
рассмотрения кандидатур на замещение должности Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 16.02.2023,
Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан -  Нургаянова Ленара
Фаридовича с 17.02.2023 года.

2. Заключить контракт с Руководителем Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан по форме,
установленной частью 7 статьи 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной
службе.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Эгерже хэбэрлэре»
(«Агрызские вести») филиала АО «Татмедиа», на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя Совета,
Заместитель Г лавы муниципального район;

http://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru